
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Марьинский парк НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  12ч 20мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 июля 2020 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   14ч 20мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 101 Иконников Никита 2002 СШОР №81 Бабушкино 04:06,8 +00:00,0

2 110 Шабанов Дмитрий 2003 1Юный лыжник 04:11,8 +00:05,0

3 102 Чернобай Иван 2002 Буревестник 04:14,7 +00:07,9

4 104 Огнев Артём 2002 Москва 04:17,2 +00:10,4

5 103 Жданов Елисей 2003 Зеленоград 04:17,8 +00:11,0

6 105 Смирнов Андрей 2003 СШОР Квант 04:21,2 +00:14,4

7 111 Степанов Константин 2003 Москва 04:23,0 +00:16,2

8 106 Леванов Александр 2002 Тушино 101 04:24,5 +00:17,7

9 113 Аврамов Руслан 2003 Волоколамск 04:24,8 +00:18,0

10 112 Князюк Егор 2003 1Юный лыжник 04:33,4 +00:26,6

11 108 Колосов Дмитрий 2002 Воскресенск 04:34,9 +00:28,1

12 114 Буханов Даниил 2003 1ЛК Ново Переделкино 05:02,6 +00:55,8

13 109 Ефимов Константин 2002 Москва 05:15,4 +01:08,6

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 244 Бусов Игорь 1974 USKATE МОСКВА 03:49,8 +00:00,0

2 197 Старов Олег 1987 Москва 04:15,1 +00:25,3

3 136 Митрофанов Антон 1983 04:15,6 +00:25,8

4 245 Петросян Александр 1979 USKATE МОСКВА 04:19,7 +00:29,9

5 118 Милютин Игорь 1977 ГЗВВЦ 04:21,6 +00:31,8

6 115 Чернов Станислав 1980 -/Королев 04:30,3 +00:40,5

7 117 Молотков Николай 1990 USKATE МОСКВА 04:32,6 +00:42,8

8 119 Ручейков Андрей 1983 МФРС, Москва 04:44,0 +00:54,2

9 241 Харитонов Роман 1977 лично 06:07,6 +02:17,8

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 121 Копченов Вячеслав 2005 СШОР 43 04:10,5 +00:00,0

2 130 Маликов Сергей 2004 Самбо-70 04:11,0 +00:00,5

3 123 Рогов Рома 2004 Москва 04:26,4 +00:15,9

4 133 Громов Никита 2004 Самбо 70/Москва 04:26,5 +00:16,0

5 129 Гордеев Николай 2005 Юность Москвы Спарта 04:29,5 +00:19,0

6 127 Котиков Илья 2005 СШОР 43 04:35,0 +00:24,5

7 243 Родионов Владимир 2005 СК Олимп 04:36,3 +00:25,8

8 128 Запахалов Никита 2005 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 04:46,9 +00:36,4

9 124 Пихтин Андрей 2004 СШОР Квант, Обнинск 04:47,3 +00:36,8

10 135 Молотков Егор 2005 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 04:52,1 +00:41,6

ЮНОШИ 2002 - 2003 Г.Р.

МУЖЧИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ

ЮНОШИ 2004 - 2005 Г.Р.

2 КМ

ПРОЛОГ

МОСКОМСПОРТ, АНО «АРТА-СПОРТ», МОК (Московская ореховая компания)

2-й этап ФЛРД 2020

«МАРЬИНСКАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ»

(Перенос по эпидемиологическим причинам с 08.03.20: Традиционная лыжная гонка «Москвичка 

2020»,

посвященная празднованию Международного женского дня)

  Реестровый номер ЕКП - 44238

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- ГОНКА-ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

11 122 Гусаров Михаил 2004 Молодая гвардия 04:53,2 +00:42,7

12 131 Семенов Илья 2005 ЮМ Спартак ФОК Лотос 04:56,8 +00:46,3

13 134 Скворцов Александр 2004 СШ ,,Звезда,, 04:59,7 +00:49,2

14 132 Огнев Александр 2005 Молодая гвардия 05:05,7 +00:55,2

15 120 Муромцев Илья 2005 Молодая гвардия 06:15,5 +02:05,0

16 126 Андреев Кирилл 2004 Москва 06:26,8 +02:16,3

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 155 Вербицкий Олег 2007 Юность Москвы Спарта 04:25,7 +00:00,0

2 157 Зверков Виталий 2007 ДЮСШ. Старт. Рязанск 04:26,8 +00:01,1

3 170 Хромов Дмитрий 2006 Юность Москвы Спарта 04:28,5 +00:02,8

4 156 Васильев Егор 2006 Ксш ногинск 04:29,2 +00:03,5

5 165 Баранов Илья 2006 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 04:29,7 +00:04,0

6 164 Забродин Кирилл 2006 СШОР 43 04:31,2 +00:05,5

7 154 Федорченко Федор 2006 1Юный лыжник 04:31,4 +00:05,7

8 163 Юдичев Леонид 2006 щёлково 04:31,7 +00:06,0

9 142 Чадаев Алексей      2006 1ЛК Ново Переделкино 04:33,6 +00:07,9

10 169 Назаров Георгий 2006 Лк Реут/г.о.Реутов 04:40,8 +00:15,1

11 153 Костельный Савелий 2006 Ксш ногинск 04:43,3 +00:17,6

12 152 Новоселов Денис 2006 1Юный лыжник 04:49,3 +00:23,6

13 141 Стариков Александр 2007 ЮМ Спартак, Москва 04:50,4 +00:24,7

14 160 Ряхов Михаил 2006 Щелково 04:54,2 +00:28,5

15 162 Машков Кирилл 2006 1Юный лыжник 04:54,6 +00:28,9

16 150 Волков Георгий 2007 Зоркий Красногорск 04:56,1 +00:30,4

17 143 Сашихин Евгений 2007 Юность Москвы Спарта 04:56,2 +00:30,5

18 147 Гузанов Дмитрий 2007 1Юный лыжник 05:00,0 +00:34,3

19 144 Свистельник Федор    2006 1ЛК Ново Переделкино 05:01,1 +00:35,4

20 166 Султанов Алексей 2006 СШОР 102 / г. Москва 05:06,1 +00:40,4

21 214 Петрухин Даниил 2007 Зубрёнок 05:15,3 +00:49,6

22 161 Дроздов Алексей         2007 1ЛК Ново Переделкино 05:16,4 +00:50,7

23 146 Хмура Максим 2007 Жуковка, Брянская об 05:18,5 +00:52,8

24 148 Семушин Максим 2007 ДЮСШ КРАСНОЗНАМЕНСК 05:21,0 +00:55,3

25 138 Конев Максим 2006 102СШОР/Москва 05:23,4 +00:57,7

26 167 Алексеев Даниил 2007 МБУ СШ «Зубрёнок» г. 05:28,2 +01:02,5

27 151 Антонюк Дмитрий 2007 1ЛК Ново Переделкино 05:28,5 +01:02,8

28 139 Спирин Павел 2006 Воскресенск 05:33,7 +01:08,0

29 158 Денисов Даниил 2007 СДЮШОР ВОСКРЕСЕНСК 05:56,8 +01:31,1

30 171 Ефименко Никита 2007 СШОР 102/Москва 06:37,3 +02:11,6

31 145 Дятлов Виталий 2006 Молодая гвардия 07:01,4 +02:35,7

32 172 Рогожин Андрей 2007 СШОР N1 Москомспорта 07:31,1 +03:05,4

33 173 Долгополов Фёдор 2007 СШОР 1/ Москва 08:24,6 +03:58,9

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 175 Власова Александра 2003 "СШ 93 ""на Можайке" 04:40,0 +00:00,0

2 159 Захарова Екатерина 2003 Москва 04:47,5 +00:07,5

3 174 Первакова Мария 2003 СШ Щелково 04:50,1 +00:10,1

4 178 Бондарева Анастасия 2002 ЮМ Спартак//ФОК Лото 04:55,3 +00:15,3

5 177 Работкина Елизавета 2002 "СШ 93 ""на Можайке" 05:05,6 +00:25,6

ЮНОШИ 2006 - 2007 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2002 - 2003 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2004 - 2005 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 184 Бобкова Дарья 2004 ЮМ Спартак ФОК Лотос 04:34,5 +00:00,0

2 189 Михайличенко Елизавета 2004 ЮМ Москва 04:43,3 +00:08,8

3 188 Коняхина Ольга 2004 Юность Москвы Спарта 04:45,8 +00:11,3

4 180 Бударова Диана 2004 СК Олимп 04:50,0 +00:15,5

5 186 Миронова Екатерина 2005 СШОР 43 04:52,6 +00:18,1

6 182 Исаева Юлия 2004 СШОР Тушино № 101 04:53,4 +00:18,9

7 187 Мончаковская Станислава 2004 СШ 93 На Можайке 04:54,8 +00:20,3

8 179 Комарская Мария 2005 Щелково 05:01,3 +00:26,8

9 185 Лысенкова Евгения 2005 Жуковка, Брянская об 05:04,6 +00:30,1

10 181 Редькина Екатерина 2004 СШ ЩЕЛКОВО 06:10,2 +01:35,7

11 183 Баринова Мария 2005 Воскресенск 06:19,0 +01:44,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 203 Легкова Василиса 2007 Юность Москвы Спарта 04:40,1 +00:00,0

2 205 Уланова Елизавета 2007 "ЮМ ""Буревнстник""" 04:40,4 +00:00,3

3 193 Тимченко Варвара 2007 СШОР 43 г.Москва 04:48,3 +00:08,2

4 190 Хропач София 2007 ЮМ «Буревестник» 04:51,8 +00:11,7

5 242 Крупенина Екатерина 2006 СШ 102 05:04,2 +00:24,1

6 202 Алексеева Мария 2006 "МБУ СШ ""ЗУБРЕНОК"" 05:06,6 +00:26,5

7 199 Гуреева Дарина 2006 Юность Москвы Спарта 05:07,1 +00:27,0

8 209 Жеглова Варвара 2007 Самбо-70 05:07,8 +00:27,7

9 192 Рыжова София 2007 ЮМ «Буревестник» 05:09,2 +00:29,1

10 191 Джабраилова Эльмира 2006 МБУ СШ Зубренок го С 05:09,3 +00:29,2

11 204 Тарасовская Мария 2006 СДЮШОР ВОСКРЕСЕНСК 05:10,8 +00:30,7

12 206 Комарова Екатерина 2006 Жуковка, Брянская об 05:17,8 +00:37,7

13 200 Охримчук Агата 2006 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 05:18,6 +00:38,5

14 208 Волкова Софья 2006 СДЮШОР Воскресенск 05:27,3 +00:47,2

15 210 Ривас Домингес Екатерина 2006 1Юный лыжник 05:35,8 +00:55,7

16 201 Некрасова Мария    2007 1ЛК Ново Переделкино 05:37,1 +00:57,0

17 207 Джубуева Софья 2006 СШ102 05:45,3 +01:05,2

18 196 Мамонова София 2006 Щелково 05:45,7 +01:05,6

19 198 Николаева Полина 2006 Нижний Куранах РС(Як 05:49,5 +01:09,4

20 194 Гамм Арина 2007 Жуковка, Брянская об 05:55,3 +01:15,2

21 211 Харитонова Ирина 2006 СШОР111 06:49,8 +02:09,7

22 195 Сабакина Анна 2006 1Юный лыжник 07:12,5 +02:32,4

23 212 Рогожина Мария 2006 СШОР N1 Москомспорта 08:26,3 +03:46,2

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 216 Бырканова Яна 1997 МФРС/Москва 05:00,5 +00:00,0

2 217 Зубова Катя 1990 Москва 05:59,0 +00:58,5

3 215 Ковалева Алла 1971 СЛК Ёлка 06:01,6 +01:01,1

4 213 Егорова Людмила 1982 RKR teem, Москва 06:07,2 +01:06,7

5 218 Ручейкова Надежда 1987 МФРС, Москва 07:00,0 +01:59,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 219 Попова Мария 2001 Тренер Исаев 04:19,1 +00:00,0

2 221 Лысенкова Татьяна 2000 Москва 04:25,3 +00:06,2

3 220 Конохова Ксения 1983 Великий Новгород 04:27,5 +00:08,4

ЖЕНЩИНЫ 2001 - 1980 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2006 - 2007 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

4 225 Агафонова Ангелина 2000 ЮМ Спартак ФОК Лотос 04:39,7 +00:20,6

5 224 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак 04:45,4 +00:26,3

6 222 Некрасова Анастасия 2001 "ЮМ ""Буревестник""" 05:01,8 +00:42,7

7 223 Некрасова Екатерина 1984 1ЛК Ново Переделкино 05:12,0 +00:52,9

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 227 Привезенцева Елена 1973 Воскресенск 04:48,7 +00:00,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 228 Юркова Ольга 1967 г.Тула. 05:01,8 +00:00,0

2 230 Богомолова Ольга 1964 Лобня 05:10,7 +00:08,9

3 229 Головина Анна 1967 Москва АБСТ 05:33,7 +00:31,9

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 232 Королева Вера 1948 "База ""Лесная""" 05:48,1 +00:00,0

2 233 Сирякова Евгения 1947 Лыткарино 06:09,3 +00:21,2

3 231 Веселова Елена 1955 Королев 06:18,4 +00:30,3

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 240 Белоконь Валерий 1948 Центр спорта Московс 05:14,8 +00:00,0

2 239 Удалов Евгений 1947 Щербинка 05:25,3 +00:10,5

3 236 Кочевцев Юрий 1946 г.Москва, лично 05:26,1 +00:11,3

4 235 Носов Владимир 1948 г. Солнечногорск 05:29,2 +00:14,4

5 234 Шафранский Юрий 1947 "ГБУ СДЦ ""Тропарёво 05:30,1 +00:15,3

6 238 Пуляев Лев 1947 г.Королев М.О. 05:42,0 +00:27,2

7 237 Зарецкий Александр 1947 клуб Манжосов / Моск 06:05,7 +00:50,9

ЖЕНЩИНЫ 1979 - 1970 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1969 - 1960 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1959 Г.Р. И СТАРШЕ

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕРКЕТАРЬ

ЖЕНЩИНЫ 1949 Г.Р. И СТАРШЕ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Марьинский парк НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  12ч 20мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 июля 2020 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   14ч 20мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 155 Вербицкий Олег 2007 Юность Москвы Спарта 00:07 13:38,4 +00:00,0 33

2 164 Забродин Кирилл 2006 СШОР 43 00:12 13:38,6 +00:00,2 31

3 157 Зверков Виталий 2007 ДЮСШ. Старт. Рязанск 00:08 13:38,8 +00:00,4 29

4 170 Хромов Дмитрий 2006 Юность Москвы Спарта 00:09 13:39,1 +00:00,7 27

5 156 Васильев Егор 2006 Ксш ногинск 00:10 13:41,6 +00:03,2 26

6 154 Федорченко Федор 2006 1Юный лыжник 00:12 13:51,5 +00:13,1 25

7 163 Юдичев Леонид 2006 щёлково 00:13 13:54,5 +00:16,1 24

8 165 Баранов Илья 2006 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 00:11 14:05,0 +00:26,6 23

9 169 Назаров Георгий 2006 Лк Реут/г.о.Реутов 00:22 14:31,4 +00:53,0 22

10 153 Костельный Савелий 2006 Ксш ногинск 00:24 14:41,7 +01:03,3 21

11 142 Чадаев Алексей      2006 1ЛК Ново Переделкино 00:14 14:55,7 +01:17,3 20

12 141 Стариков Александр 2007 ЮМ Спартак, Москва 00:31 15:12,5 +01:34,1 19

13 147 Гузанов Дмитрий 2007 1Юный лыжник 00:41 15:43,1 +02:04,7 18

14 143 Сашихин Евгений 2007 Юность Москвы Спарта 00:37 15:45,2 +02:06,8 17

15 162 Машков Кирилл 2006 1Юный лыжник 00:35 15:46,8 +02:08,4 16

16 152 Новоселов Денис 2006 1Юный лыжник 00:30 15:47,1 +02:08,7 15

17 150 Волков Георгий 2007 Зоркий Красногорск 00:37 15:56,7 +02:18,3 14

18 144 Свистельник Федор    2006 1ЛК Ново Переделкино 00:42 16:03,4 +02:25,0 13

19 160 Ряхов Михаил 2006 Щелково 00:35 16:05,4 +02:27,0 12

20 166 Султанов Алексей 2006 СШОР 102 / г. Москва 00:47 16:10,5 +02:32,1 11

21 214 Петрухин Даниил 2007 Зубрёнок 00:56 16:50,4 +03:12,0 10

22 161 Дроздов Алексей         2007 1ЛК Ново Переделкино 00:57 16:57,8 +03:19,4 9

23 138 Конев Максим 2006 102СШОР/Москва 01:04 17:14,4 +03:36,0 8

24 146 Хмура Максим 2007 Жуковка, Брянская об 00:59 17:15,7 +03:37,3 7

25 151 Антонюк Дмитрий 2007 1ЛК Ново Переделкино 01:09 17:39,5 +04:01,1 6

26 148 Семушин Максим 2007 ДЮСШ КРАСНОЗНАМЕНСК 01:02 17:46,6 +04:08,2 5

27 167 Алексеев Даниил 2007 МБУ СШ «Зубрёнок» г. 01:09 17:49,4 +04:11,0 4

28 139 Спирин Павел 2006 Воскресенск 01:15 18:48,1 +05:09,7 3

29 158 Денисов Даниил 2007 СДЮШОР ВОСКРЕСЕНСК 01:38 19:37,7 +05:59,3 2

30 171 Ефименко Никита 2007 СШОР 102/Москва 02:18 22:27,7 +08:49,3 1

31 172 Рогожин Андрей 2007 СШОР N1 Москомспорта 03:12 28:58,3 +15:19,9

173 Долгополов Фёдор 2007 СШОР 1/ Москва 04:05 НЕ ФИН.

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 159 Захарова Екатерина 2003 Москва 00:28 14:32,4 +00:00,0 33

2 175 Власова Александра 2003 "СШ 93 ""на Можайке" 00:21 14:33,6 +00:01,2 31

3 174 Первакова Мария 2003 СШ Щелково 00:31 15:12,7 +00:40,3 29

4 178 Бондарева Анастасия 2002 ЮМ Спартак//ФОК Лото 00:36 15:48,2 +01:15,8 27

5 177 Работкина Елизавета 2002 "СШ 93 ""на Можайке" 00:47 16:36,8 +02:04,4 26

2-й этап ФЛРД 2020

«МАРЬИНСКАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ»

(Перенос по эпидемиологическим причинам с 08.03.20: Традиционная лыжная гонка «Москвичка 2020»,

посвященная празднованию Международного женского дня)

  Реестровый номер ЕКП - 44238

МОСКОМСПОРТ, АНО «АРТА-СПОРТ», МОК (Московская ореховая компания)

6 КМ

ЮНОШИ 2006 - 2007 Г.Р.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- ГОНКА-ПРЕСЛЕДОВАНИЯ

ПРЕСЛЕДОВАНИЕ

ДЕВУШКИ 2002 - 2003 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 184 Бобкова Дарья 2004 ЮМ Спартак ФОК Лотос 00:15 14:33,8 +00:00,0 33

2 189 Михайличенко Елизавета 2004 ЮМ Москва 00:24 15:01,2 +00:27,4 31

3 188 Коняхина Ольга 2004 Юность Москвы Спарта 00:27 15:02,7 +00:28,9 29

4 179 Комарская Мария 2005 Щелково 00:42 15:03,8 +00:30,0 27

5 180 Бударова Диана 2004 СК Олимп 00:31 15:04,4 +00:30,6 26

6 182 Исаева Юлия 2004 СШОР Тушино № 101 00:34 15:12,4 +00:38,6 25

7 186 Миронова Екатерина 2005 СШОР 43 00:34 15:13,0 +00:39,2 24

8 187 Мончаковская Станислава 2004 СШ 93 На Можайке 00:36 15:47,3 +01:13,5 23

9 185 Лысенкова Евгения 2005 Жуковка, Брянская об 00:46 17:22,8 +02:49,0 22

10 181 Редькина Екатерина 2004 СШ ЩЕЛКОВО 01:51 22:08,6 +07:34,8 21

11 183 Баринова Мария 2005 Воскресенск 02:00 22:30,5 +07:56,7 20

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 203 Легкова Василиса 2007 Юность Москвы Спарта 00:21 14:31,6 +00:00,0 33

2 205 Уланова Елизавета 2007 "ЮМ ""Буревнстник""" 00:21 14:33,4 +00:01,8 31

3 193 Тимченко Варвара 2007 СШОР 43 г.Москва 00:29 15:12,2 +00:40,6 29

4 190 Хропач София 2007 ЮМ «Буревестник» 00:33 15:17,5 +00:45,9 27

5 191 Джабраилова Эльмира 2006 МБУ СШ Зубренок го С 00:50 16:10,7 +01:39,1 26

6 209 Жеглова Варвара 2007 Самбо-70 00:49 16:14,6 +01:43,0 25

7 206 Комарова Екатерина 2006 Жуковка, Брянская об 00:59 16:22,0 +01:50,4 24

8 199 Гуреева Дарина 2006 Юность Москвы Спарта 00:48 16:26,4 +01:54,8 23

9 204 Тарасовская Мария 2006 СДЮШОР ВОСКРЕСЕНСК 00:52 16:57,6 +02:26,0 22

10 202 Алексеева Мария 2006 "МБУ СШ ""ЗУБРЕНОК"" 00:47 17:00,8 +02:29,2 21

11 200 Охримчук Агата 2006 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 00:59 17:21,2 +02:49,6 20

12 242 Крупенина Екатерина 2006 СШ 102 00:45 17:37,7 +03:06,1 19

13 192 Рыжова София 2007 ЮМ «Буревестник» 00:50 17:55,6 +03:24,0 18

14 196 Мамонова София 2006 Щелково 01:27 19:06,0 +04:34,4 17

15 208 Волкова Софья 2006 СДЮШОР Воскресенск 01:08 19:26,0 +04:54,4 16

16 194 Гамм Арина 2007 Жуковка, Брянская об 01:36 19:33,5 +05:01,9 15

17 198 Николаева Полина 2006 Нижний Куранах РС(Як 01:30 19:38,2 +05:06,6 14

18 210 Ривас Домингес Екатерина 2006 1Юный лыжник 01:17 20:12,0 +05:40,4 13

19 201 Некрасова Мария    2007 1ЛК Ново Переделкино 01:18 22:52,5 +08:20,9 12

20 211 Харитонова Ирина 2006 СШОР111 02:31 24:38,8 +10:07,2 11

21 195 Сабакина Анна 2006 1Юный лыжник 02:53 27:41,3 +13:09,7 10

22 212 Рогожина Мария 2006 СШОР N1 Москомспорта 04:07 32:07,4 +17:35,8 9

23 207 Джубуева Софья 2006 СШ102 01:26 НЕ ФИН.

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 216 Бырканова Яна 1997 МФРС/Москва 00:41 16:12,4 +00:00,0 33

2 213 Егорова Людмила 1982 RKR teem, Москва 01:48 20:41,0 +04:28,6 31

3 215 Ковалева Алла 1971 СЛК Ёлка 01:43 20:41,2 +04:28,8 29

4 217 Зубова Катя 1990 Москва 01:40 24:09,5 +07:57,1 27

5 218 Ручейкова Надежда 1987 МФРС, Москва 02:41 25:44,1 +09:31,7 26

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 219 Попова Мария 2001 Тренер Исаев 00:00 13:33,2 +00:00,0 33

2 220 Конохова Ксения 1983 Великий Новгород 00:08 13:34,2 +00:01,0 31

3 221 Лысенкова Татьяна 2000 Москва 00:06 13:37,4 +00:04,2 29

ДЕВУШКИ 2004 - 2005 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2006 - 2007 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ

ЖЕНЩИНЫ 1980 - 2001 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

4 224 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак 00:26 14:35,2 +01:02,0 27

5 225 Агафонова Ангелина 2000 ЮМ Спартак ФОК Лотос 00:21 15:37,4 +02:04,2 26

6 222 Некрасова Анастасия 2001 "ЮМ ""Буревестник""" 00:43 16:46,8 +03:13,6 25

7 223 Некрасова Екатерина 1984 1ЛК Ново Переделкино 00:53 17:23,6 +03:50,4 24

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 227 Привезенцева Елена 1973 Воскресенск 00:30 15:11,8 +00:00,0 33

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 228 Юркова Ольга 1967 г.Тула. 00:43 16:08,1 +00:00,0 33

2 230 Богомолова Ольга 1964 Лобня 00:52 16:48,5 +00:40,4 31

3 229 Головина Анна 1967 Москва АБСТ 01:15 18:13,8 +02:05,7 29

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 232 Королева Вера 1948 "База ""Лесная""" 01:29 19:25,1 +00:00,0 33

2 233 Сирякова Евгения 1947 Лыткарино 01:50 21:06,6 +01:41,5 31

3 231 Веселова Елена 1955 Королев 01:59 21:45,6 +02:20,5 29

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 234 Шафранский Юрий 1947 "ГБУ СДЦ ""Тропарёво 01:11 17:24,5 +00:00,0 33

2 236 Кочевцев Юрий 1946 г.Москва, лично 01:07 18:07,1 +00:42,6 31

3 235 Носов Владимир 1948 г. Солнечногорск 01:10 18:11,6 +00:47,1 29

4 239 Удалов Евгений 1947 Щербинка 01:06 18:17,6 +00:53,1 27

5 240 Белоконь Валерий 1948 Центр спорта Московс 00:56 18:24,7 +01:00,2 26

6 238 Пуляев Лев 1947 г.Королев М.О. 01:23 19:33,1 +02:08,6 25

7 237 Зарецкий Александр 1947 клуб Манжосов / Моск 01:47 20:13,2 +02:48,7 24

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 103 Жданов Елисей 2003 Зеленоград 00:28 18:09,5 +00:00,0 33

2 104 Огнев Артём 2002 Москва 00:27 18:10,7 +00:01,2 31

3 101 Иконников Никита 2002 СШОР №81 Бабушкино 00:17 18:11,8 +00:02,3 29

4 102 Чернобай Иван 2002 Буревестник 00:25 18:12,0 +00:02,5 27

5 110 Шабанов Дмитрий 2003 1Юный лыжник 00:22 18:13,6 +00:04,1 26

6 105 Смирнов Андрей 2003 СШОР Квант 00:31 18:52,7 +00:43,2 25

7 111 Степанов Константин 2003 Москва 00:33 18:53,3 +00:43,8 24

8 113 Аврамов Руслан 2003 Волоколамск 00:35 19:08,9 +00:59,4 23

9 106 Леванов Александр 2002 Тушино 101 00:35 19:11,4 +01:01,9 22

10 108 Колосов Дмитрий 2002 Воскресенск 00:45 19:46,5 +01:37,0 21

11 112 Князюк Егор 2003 1Юный лыжник 00:44 20:35,3 +02:25,8 20

12 114 Буханов Даниил 2003 1ЛК Ново Переделкино 01:13 22:39,8 +04:30,3 19

13 109 Ефимов Константин 2002 Москва 01:26 23:01,2 +04:51,7 18

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 244 Бусов Игорь 1974 USKATE МОСКВА 00:00 15:59,4 +00:00,0 33

2 197 Старов Олег 1987 Москва 00:25 18:12,6 +02:13,2 31

3 136 Митрофанов Антон 1983 00:26 18:23,0 +02:23,6 29

4 118 Милютин Игорь 1977 ГЗВВЦ 00:32 18:28,3 +02:28,9 27

5 245 Петросян Александр 1979 USKATE МОСКВА 00:30 18:56,1 +02:56,7 26

ЖЕНЩИНЫ 1969 Г.Р. И СТАРШЕ

МУЖЧИНЫ 1949 Г.Р. И СТАРШЕ

8 КМ

ЮНОШИ 2002 - 2003 Г.Р.

МУЖЧИНЫ - СПИСКЕЙТЕРЫ

ЖЕНЩИНЫ 1979 - 1970 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1969 - 1960 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

6 115 Чернов Станислав 1980 -/Королев 00:41 19:46,1 +03:46,7 25

7 117 Молотков Николай 1990 USKATE МОСКВА 00:43 19:46,7 +03:47,3 24

8 119 Ручейков Андрей 1983 МФРС, Москва 00:54 20:58,6 +04:59,2 23

9 241 Харитонов Роман 1977 лично 02:18 28:50,5 +12:51,1 22

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ОЧКИ

1 130 Маликов Сергей 2004 Самбо-70 00:21 18:11,2 +00:00,0 33

2 121 Копченов Вячеслав 2005 СШОР 43 00:21 18:11,4 +00:00,2 31

3 123 Рогов Рома 2004 Москва 00:37 18:53,1 +00:41,9 29

4 133 Громов Никита 2004 Самбо 70/Москва 00:37 18:54,3 +00:43,1 27

5 129 Гордеев Николай 2005 Юность Москвы Спарта 00:40 19:28,2 +01:17,0 26

6 127 Котиков Илья 2005 СШОР 43 00:45 19:33,2 +01:22,0 25

7 243 Родионов Владимир 2005 СК Олимп 00:47 20:23,8 +02:12,6 24

8 128 Запахалов Никита 2005 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 00:57 20:35,8 +02:24,6 23

9 131 Семенов Илья 2005 ЮМ Спартак ФОК Лотос 01:07 21:08,4 +02:57,2 22

10 135 Молотков Егор 2005 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 01:02 21:36,4 +03:25,2 21

11 122 Гусаров Михаил 2004 Молодая гвардия 01:03 21:54,5 +03:43,3 20

12 124 Пихтин Андрей 2004 СШОР Квант, Обнинск 00:58 22:05,8 +03:54,6 19

13 134 Скворцов Александр 2004 СШ ,,Звезда,, 01:10 22:06,2 +03:55,0 18

14 132 Огнев Александр 2005 Молодая гвардия 01:16 26:10,5 +07:59,3 17

15 126 Андреев Кирилл 2004 Москва 02:37 30:21,0 +12:09,8 16

16 120 Муромцев Илья 2005 Молодая гвардия 02:26 31:33,5 +13:22,3 15

ЮНОШИ 2004 - 2005 Г.Р.

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕРКЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва, Марьинский парк НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  12ч 20мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 июля 2020 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   14ч 20мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 164 Забродин Кирилл 2006 СШОР 43 00:12 13:26,5 III

2 170 Хромов Дмитрий 2006 Юность Москвы Спарта 00:09 13:29,7 III

3 157 Зверков Виталий 2007 ДЮСШ. Старт. Рязанск 00:08 13:31,1 III

4 156 Васильев Егор 2006 Ксш ногинск 00:10 13:31,5 III

5 155 Вербицкий Олег 2007 Юность Москвы Спарта 00:07 13:31,8 III

6 154 Федорченко Федор 2006 1Юный лыжник 00:12 13:39,2 III

7 163 Юдичев Леонид 2006 щёлково 00:13 13:41,9 III

8 165 Баранов Илья 2006 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 00:11 13:54,4 III

9 169 Назаров Георгий 2006 Лк Реут/г.о.Реутов 00:22 14:09,7 III

10 153 Костельный Савелий 2006 Ксш ногинск 00:24 14:17,5 III

11 142 Чадаев Алексей      2006 1ЛК Ново Переделкино 00:14 14:41,2 Iю

12 141 Стариков Александр 2007 ЮМ Спартак, Москва 00:31 14:41,2 Iю

13 147 Гузанов Дмитрий 2007 1Юный лыжник 00:41 15:02,2 Iю

14 143 Сашихин Евгений 2007 Юность Москвы Спарта 00:37 15:08,1 Iю

15 162 Машков Кирилл 2006 1Юный лыжник 00:35 15:11,3 Iю

16 152 Новоселов Денис 2006 1Юный лыжник 00:30 15:16,9 Iю

17 150 Волков Георгий 2007 Зоркий Красногорск 00:37 15:19,7 Iю

18 144 Свистельник Федор    2006 1ЛК Ново Переделкино 00:42 15:21,4 Iю

19 166 Султанов Алексей 2006 СШОР 102 / г. Москва 00:47 15:23,5 Iю

20 160 Ряхов Михаил 2006 Щелково 00:35 15:30,3 Iю

21 214 Петрухин Даниил 2007 Зубрёнок 00:56 15:54,2 -

22 161 Дроздов Алексей         2007 1ЛК Ново Переделкино 00:57 16:00,5 -

23 138 Конев Максим 2006 102СШОР/Москва 01:04 16:10,1 -

24 146 Хмура Максим 2007 Жуковка, Брянская об 00:59 16:16,3 -

25 151 Антонюк Дмитрий 2007 1ЛК Ново Переделкино 01:09 16:30,1 -

26 167 Алексеев Даниил 2007 МБУ СШ «Зубрёнок» г. 01:09 16:40,3 -

27 148 Семушин Максим 2007 ДЮСШ КРАСНОЗНАМЕНСК 01:02 16:44,7 -

28 139 Спирин Павел 2006 Воскресенск 01:15 17:33,5 -

29 158 Денисов Даниил 2007 СДЮШОР ВОСКРЕСЕНСК 01:38 18:00,0 -

30 171 Ефименко Никита 2007 СШОР 102/Москва 02:18 20:09,5 -

31 172 Рогожин Андрей 2007 СШОР N1 Москомспорта 03:12 25:46,3 -

173 Долгополов Фёдор 2007 СШОР 1/ Москва 04:05

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 159 Захарова Екатерина 2003 Москва 00:28 14:04,0 I

2 175 Власова Александра 2003 "СШ 93 ""на Можайке" 00:21 14:12,7 I

3 174 Первакова Мария 2003 СШ Щелково 00:31 14:41,7 II

4 178 Бондарева Анастасия 2002 ЮМ Спартак//ФОК Лото 00:36 15:12,0 II

5 177 Работкина Елизавета 2002 "СШ 93 ""на Можайке" 00:47 15:50,3 III

6 КМ

ЮНОШИ 2006 - 2007 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2002 - 2003 Г.Р.

ПРЕСЛЕДОВАНИЕ - ЧИСТОЕ ВРЕМЯ

МОСКОМСПОРТ, АНО «АРТА-СПОРТ», МОК (Московская ореховая компания)

2-й этап ФЛРД 2020

«МАРЬИНСКАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ»

(Перенос по эпидемиологическим причинам с 08.03.20: Традиционная лыжная гонка «Москвичка 2020»,

посвященная празднованию Международного женского дня)

  Реестровый номер ЕКП - 44238

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- ГОНКА-ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 184 Бобкова Дарья 2004 ЮМ Спартак ФОК Лотос 00:15 14:18,4 I

2 179 Комарская Мария 2005 Щелково 00:42 14:21,6 I

3 180 Бударова Диана 2004 СК Олимп 00:31 14:33,5 II

4 188 Коняхина Ольга 2004 Юность Москвы Спарта 00:27 14:36,0 II

5 189 Михайличенко Елизавета 2004 ЮМ Москва 00:24 14:37,0 II

6 182 Исаева Юлия 2004 СШОР Тушино № 101 00:34 14:38,1 II

7 186 Миронова Екатерина 2005 СШОР 43 00:34 14:39,5 II

8 187 Мончаковская Станислава 2004 СШ 93 На Можайке 00:36 15:11,6 II

9 185 Лысенкова Евгения 2005 Жуковка, Брянская об 00:46 16:37,3 III

10 181 Редькина Екатерина 2004 СШ ЩЕЛКОВО 01:51 20:17,5 -

11 183 Баринова Мария 2005 Воскресенск 02:00 20:30,6 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 203 Легкова Василиса 2007 Юность Москвы Спарта 00:21 14:10,6 I

2 205 Уланова Елизавета 2007 "ЮМ ""Буревнстник""" 00:21 14:12,1 I

3 193 Тимченко Варвара 2007 СШОР 43 г.Москва 00:29 14:43,0 II

4 190 Хропач София 2007 ЮМ «Буревестник» 00:33 14:44,8 II

5 191 Джабраилова Эльмира 2006 МБУ СШ Зубренок го С 00:50 15:20,5 II

6 206 Комарова Екатерина 2006 Жуковка, Брянская об 00:59 15:23,3 II

7 209 Жеглова Варвара 2007 Самбо-70 00:49 15:25,9 II

8 199 Гуреева Дарина 2006 Юность Москвы Спарта 00:48 15:38,4 III

9 204 Тарасовская Мария 2006 СДЮШОР ВОСКРЕСЕНСК 00:52 16:05,9 III

10 202 Алексеева Мария 2006 "МБУ СШ ""ЗУБРЕНОК"" 00:47 16:13,3 III

11 200 Охримчук Агата 2006 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 00:59 16:21,7 III

12 242 Крупенина Екатерина 2006 СШ 102 00:45 16:52,6 III

13 192 Рыжова София 2007 ЮМ «Буревестник» 00:50 17:05,5 Iю

14 196 Мамонова София 2006 Щелково 01:27 17:39,4 Iю

15 194 Гамм Арина 2007 Жуковка, Брянская об 01:36 17:57,3 Iю

16 198 Николаева Полина 2006 Нижний Куранах РС(Як 01:30 18:07,8 Iю

17 208 Волкова Софья 2006 СДЮШОР Воскресенск 01:08 18:17,8 Iю

18 210 Ривас Домингес Екатерина 2006 1Юный лыжник 01:17 18:55,3 -

19 201 Некрасова Мария    2007 1ЛК Ново Переделкино 01:18 21:34,5 -

20 211 Харитонова Ирина 2006 СШОР111 02:31 22:08,1 -

21 195 Сабакина Анна 2006 1Юный лыжник 02:53 24:47,9 -

22 212 Рогожина Мария 2006 СШОР N1 Москомспорта 04:07 28:00,2 -

23 207 Джубуева Софья 2006 СШ102 01:26 НЕ ФИН.

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 216 Бырканова Яна 1997 МФРС/Москва 00:41 15:31,0 -

2 213 Егорова Людмила 1982 RKR teem, Москва 01:48 18:52,9 -

3 215 Ковалева Алла 1971 СЛК Ёлка 01:43 18:58,7 -

4 217 Зубова Катя 1990 Москва 01:40 22:29,6 -

5 218 Ручейкова Надежда 1987 МФРС, Москва 02:41 23:03,2 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 220 Конохова Ксения 1983 Великий Новгород 00:08 13:25,8 I

2 221 Лысенкова Татьяна 2000 Москва 00:06 13:31,2 I

3 219 Попова Мария 2001 Тренер Исаев 00:00 13:33,2 I

ДЕВУШКИ 2004 - 2005 Г.Р.

ДЕВУШКИ 2006 - 2007 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ - СПИДСКЕЙТЕРЫ

ЖЕНЩИНЫ 1980 - 2001 Г.Р.
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

4 224 Исайченкова Ксения 2000 ЮМ Спартак 00:26 14:08,9 I

5 225 Агафонова Ангелина 2000 ЮМ Спартак ФОК Лотос 00:21 15:16,8 II

6 222 Некрасова Анастасия 2001 "ЮМ ""Буревестник""" 00:43 16:04,1 III

7 223 Некрасова Екатерина 1984 1ЛК Ново Переделкино 00:53 16:30,7 III

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 227 Привезенцева Елена 1973 Воскресенск 00:30 14:42,2 II

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 228 Юркова Ольга 1967 г.Тула. 00:43 15:25,4 II

2 230 Богомолова Ольга 1964 Лобня 00:52 15:56,9 III

3 229 Головина Анна 1967 Москва АБСТ 01:15 16:59,2 III

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 232 Королева Вера 1948 "База ""Лесная""" 01:29 17:56,1 Iю

2 233 Сирякова Евгения 1947 Лыткарино 01:50 19:16,4 -

3 231 Веселова Елена 1955 Королев 01:59 19:46,3 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 234 Шафранский Юрий 1947 "ГБУ СДЦ ""Тропарёво 01:11 16:13,5 -

2 236 Кочевцев Юрий 1946 г.Москва, лично 01:07 17:00,1 -

3 235 Носов Владимир 1948 г. Солнечногорск 01:10 17:01,5 -

4 239 Удалов Евгений 1947 Щербинка 01:06 17:11,4 -

5 240 Белоконь Валерий 1948 Центр спорта Московс 00:56 17:29,0 -

6 238 Пуляев Лев 1947 г.Королев М.О. 01:23 18:10,2 -

7 237 Зарецкий Александр 1947 клуб Манжосов / Моск 01:47 18:26,6 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 103 Жданов Елисей 2003 Зеленоград 00:28 17:41,5 II

2 104 Огнев Артём 2002 Москва 00:27 17:43,3 II

3 102 Чернобай Иван 2002 Буревестник 00:25 17:47,1 II

4 110 Шабанов Дмитрий 2003 1Юный лыжник 00:22 17:51,6 II

5 101 Иконников Никита 2002 СШОР №81 Бабушкино 00:17 17:54,8 II

6 111 Степанов Константин 2003 Москва 00:33 18:20,1 III

7 105 Смирнов Андрей 2003 СШОР Квант 00:31 18:21,3 III

8 113 Аврамов Руслан 2003 Волоколамск 00:35 18:33,9 III

9 106 Леванов Александр 2002 Тушино 101 00:35 18:36,7 III

10 108 Колосов Дмитрий 2002 Воскресенск 00:45 19:01,4 III

11 112 Князюк Егор 2003 1Юный лыжник 00:44 19:51,7 Iю

12 114 Буханов Даниил 2003 1ЛК Ново Переделкино 01:13 21:27,0 -

13 109 Ефимов Константин 2002 Москва 01:26 21:35,6 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 244 Бусов Игорь 1974 USKATE МОСКВА 00:00 15:59,4 -

2 197 Старов Олег 1987 Москва 00:25 17:47,3 -

3 118 Милютин Игорь 1977 ГЗВВЦ 00:32 17:56,5 -

4 136 Митрофанов Антон 1983 00:26 17:57,2 -

5 245 Петросян Александр 1979 USKATE МОСКВА 00:30 18:26,2 -

ЮНОШИ 2002 - 2003 Г.Р.

МУЖЧИНЫ - СПИСКЕЙТЕРЫ

8 КМ

ЖЕНЩИНЫ 1979 - 1970 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1969 - 1960 Г.Р.

ЖЕНЩИНЫ 1969 Г.Р. И СТАРШЕ

МУЖЧИНЫ 1949 Г.Р. И СТАРШЕ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

6 117 Молотков Николай 1990 USKATE МОСКВА 00:43 19:03,9 -

7 115 Чернов Станислав 1980 -/Королев 00:41 19:05,6 -

8 119 Ручейков Андрей 1983 МФРС, Москва 00:54 20:04,4 -

9 241 Харитонов Роман 1977 лично 02:18 26:32,7 -

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА ВРЕМЯ СТАРТА РЕЗУЛЬТАТ ВЫП.РАЗРЯД

1 130 Маликов Сергей 2004 Самбо-70 00:21 17:50,0 II

2 121 Копченов Вячеслав 2005 СШОР 43 00:21 17:50,7 II

3 123 Рогов Рома 2004 Москва 00:37 18:16,5 III

4 133 Громов Никита 2004 Самбо 70/Москва 00:37 18:17,6 III

6 127 Котиков Илья 2005 СШОР 43 00:45 18:48,0 III

5 129 Гордеев Николай 2005 Юность Москвы Спарта 00:40 18:48,5 III

7 243 Родионов Владимир 2005 СК Олимп 00:47 19:37,3 III

8 128 Запахалов Никита 2005 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 00:57 19:38,7 Iю

9 131 Семенов Илья 2005 ЮМ Спартак ФОК Лотос 01:07 20:01,4 Iю

10 135 Молотков Егор 2005 "МБУ СШ ""Зубрёнок"" 01:02 20:34,1 Iю

11 122 Гусаров Михаил 2004 Молодая гвардия 01:03 20:51,1 Iю

13 134 Скворцов Александр 2004 СШ ,,Звезда,, 01:10 20:56,3 Iю

12 124 Пихтин Андрей 2004 СШОР Квант, Обнинск 00:58 21:08,3 Iю

14 132 Огнев Александр 2005 Молодая гвардия 01:16 24:54,6 -

15 126 Андреев Кирилл 2004 Москва 02:37 27:44,0 -

16 120 Муромцев Илья 2005 Молодая гвардия 02:26 29:07,8 -

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н.

ЮНОШИ 2004 - 2005 Г.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕРКЕТАРЬ
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